

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
1067 København K

København, den 22. februar 2012

INVESTERINGSFORENINGEN SEB Institutionel

Forslag om fusion af foreningen

Bestyrelsen for Investeringsforeningen SEB Institutionel har på et bestyrelsesmøde d.d. besluttet at fremsætte forslag om fusion af Investeringsforeningen SEB Institutionel (CVR-nr. 24 25 63 40) (ophørende forening) med Investeringsforeningen SEBinvest (CVR-nr.: 21 00 49 79) (fortsættende forening).

Forslaget vil blive fremsat og behandlet på Investeringsforeningen SEB Institutionels ordinære generalforsamling, der er fastlagt til den 26. marts 2012. Den fulde dagsorden for generalforsamlingen samt bestyrelsens samlede forslag vil blive offentliggjort ved en separat meddelelse.

I fusionsplanen og fusionsredegørelsen har bestyrelsen som begrundelse for forslaget om fusion af de to foreninger lagt vægt på dels, at de to foreningers afdelinger henvender sig til samme type investorer og dels på det forhold, at afdelingerne investeringsmæssigt supplerer hinanden. Endvidere har det været bestyrelsens vurdering, at der kan identificeres en række administrative fordele ved en fusion. Såfremt forslaget vedtages, vil Investeringsforeningen SEB Institutionels 9 afdelinger blive overflyttet til Investeringsforeningen SEBinvest pr. fusionsdatoen og i øvrigt fortsætte deres aktiviteter.

Da der alene vil være tale om en fusion på foreningsniveau, vurderes fusionen ikke at have skattemæssige konsekvenser, hverken for medlemmerne i Investeringsforeningen SEB Institutionels afdelinger eller for medlemmerne i Investeringsforeningen SEBinvests afdelinger.

For yderligere oplysninger om fusionen henvises til den af bestyrelsen udarbejdede Fusionsplan og fusionsredegørelse med bilag, som vil blive bekendtgjort i Statstidende senest 4 uger forud for den ordinære generalforsamling og ligge til forevisning på foreningens kontor fra og med i dag den 22. februar 2012. Fusionsdokumenterne vil samtidig kunne rekvireres på www.sebinvest.dk.

For yderligere oplysninger kontakt venligst direktør Niels Jørgen Larsen på telefon 33 28 14 30.

Med venlig hilsen
Investeringsforeningen SEB Institutionel

Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S

Postadresse:
c/o SEB-Huset

Telefon:
33 28 14 00

Fax:

CVR-nummer: 20862238

Kontor:
Bernstorffsgade 50
1577 København V